Республика Крым
Администрация города Симферополя

Управление культуры и культурного наследия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ

ШКОЛА ИМ. БЕРНАДСКОГО В.Д.»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ
ОГРН 1159102026819, ИНН/ КПП 9102159205/910201001

295034 г. Симферополь, улица Февральская, дом 3

телефон 25-34-29; miss.sdhsh@yandex.ru

ПРИКАЗ

«20» января 2026 г.                                                                                           №14-ОД

г. Симферополь

Об итогах проведения Республиканского открытого детского творческого

конкурса «Сказка о речке Голубоглазке - заповедной жемчужине Крыма»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол и приложениие1 заседания жюри по подведению итогов

Республиканского открытого детского творческого конкурса «Сказка о речке

Голубоглазке - заповедной жемчужине Крыма» (Прилагается)

2. Заместителю директора по методической работе Кириленко Надежде

Викторовне обеспечить подготовку дипломов для награждения победителей

конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:miss.sdhsh@yandex.ru